
ZARZĄDZENIE Nr 74/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) oraz art. 15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.2) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. W związku z Zarządzeniem Nr 73/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 28 sierpnia 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695, 1175. 
2 Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 567, 568, 695, 875, 1086, 1106, 1422, 1423. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 74/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.08.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 728 836,87

    Dochody bieżące  34 245 176,87 0,00 950 000,00 35 195 176,87

855 RODZINA 12 618 920,00 0,00 950 000,00 13 568 920,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  8 100 000,00 0,00 750 000,00 8 850 000,00

85501 Dochody bieżące  8 100 000,00 0,00 750 000,00 8 850 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

8 100 000,00 0,00 750 000,00 8 850 000,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 142 120,00 0,00 200 000,00 4 342 120,00

85502 Dochody bieżące  4 142 120,00 0,00 200 000,00 4 342 120,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 100 000,00 0,00 200 000,00 4 300 000,00

RAZEM: 36 728 836,87 0,00 950 000,00 37 678 836,87

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Gmina Nowa Karczma - Organ

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 74/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.08.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

18 953 697,85

    Wydatki bieżace  12 359 894,85 7 691,00 9 123,00 12 361 326,85

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 129 601,00 1 691,00 1 691,00 4 129 601,00

75056 SPIS POWSZECHNY I INNE  27 055,00 1 691,00 1 691,00 27 055,00

75056 Wydatki bieżace  27 055,00 1 691,00 1 691,00 27 055,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  8 648,00 0,00 1 691,00 10 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 768,00 1 479,00 0,00 2 289,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  

540,00 212,00 0,00 328,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 181 394,00 6 000,00 0,00 175 394,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  181 394,00 6 000,00 0,00 175 394,00

75818 Wydatki bieżace  181 394,00 6 000,00 0,00 175 394,00

4810-01 Rezerwa celowa - zarządzanie kryzysowe  6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 046 393,70 0,00 1 432,00 1 047 825,70

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  91 311,00 0,00 1 432,00 92 743,00

80101 Wydatki bieżace  70 800,00 0,00 1 432,00 72 232,00

4270 Zakup usług remontowych  70 800,00 0,00 1 432,00 72 232,00

851 OCHRONA ZDROWIA 216 612,28 0,00 6 000,00 222 612,28

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  97 661,00 0,00 6 000,00 103 661,00

85195 Wydatki bieżace  17 661,00 0,00 6 000,00 23 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  17 661,00 0,00 6 000,00 23 661,00

RAZEM: 18 953 697,85 7 691,00 9 123,00 18 955 129,85

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 74/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.08.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

14 630 655,00

    Wydatki bieżace  14 630 655,00 5 000,00 955 000,00 15 580 655,00

855 RODZINA 12 750 199,00 5 000,00 955 000,00 13 700 199,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  8 100 000,00 0,00 750 000,00 8 850 000,00

85501 Wydatki bieżace  8 100 000,00 0,00 750 000,00 8 850 000,00

3110 Świadczenia społeczne  8 031 150,00 0,00 743 625,00 8 774 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  46 300,00 0,00 4 069,00 50 369,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 952,00 0,00 525,00 9 477,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

1 258,00 0,00 12,00 1 270,00

4300 Zakup usług pozostałych  3 676,00 0,00 1 769,00 5 445,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 162 011,00 5 000,00 205 000,00 4 362 011,00

85502 Wydatki bieżace  4 162 011,00 5 000,00 205 000,00 4 362 011,00

3110 Świadczenia społeczne  3 835 000,00 0,00 146 000,00 3 981 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  119 953,00 5 000,00 14 000,00 128 953,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  182 923,00 0,00 40 000,00 222 923,00

4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

RAZEM: 14 630 655,00 5 000,00 955 000,00 15 580 655,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 74/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.08.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

2 850 530,50

    Wydatki bieżace  2 850 530,50 22 644,00 25 000,00 2 852 886,50

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 749 294,50 22 644,00 25 000,00 2 751 650,50

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 139 979,00 22 644,00 3 830,00 2 121 165,00

80101 Wydatki bieżace  2 139 979,00 22 644,00 3 830,00 2 121 165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 374 716,00 17 708,00 0,00 1 357 008,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  266 881,00 3 028,00 0,00 263 853,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  

38 238,00 434,00 0,00 37 804,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  90 210,00 1 474,00 0,00 88 736,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  4 000,00 0,00 3 830,00 7 830,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH

25 538,00 0,00 21 170,00 46 708,00

80150 Wydatki bieżace  25 538,00 0,00 21 170,00 46 708,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  18 180,00 0,00 17 708,00 35 888,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 524,00 0,00 3 028,00 6 552,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  

505,00 0,00 434,00 939,00

RAZEM: 2 850 530,50 22 644,00 25 000,00 2 852 886,50

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 74/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.08.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 285 707,40

    Wydatki bieżace  4 255 707,40 157 207,00 155 353,00 4 253 853,40

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 222 620,40 157 207,00 155 353,00 4 220 766,40

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 292 437,00 157 207,00 0,00 3 135 230,00

80101 Wydatki bieżace  3 292 437,00 157 207,00 0,00 3 135 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 133 098,00 129 850,00 0,00 2 003 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  412 332,00 22 322,00 0,00 390 010,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  

59 077,00 3 181,00 0,00 55 896,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  119 064,00 1 854,00 0,00 117 210,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH

209 030,00 0,00 155 353,00 364 383,00

80150 Wydatki bieżace  209 030,00 0,00 155 353,00 364 383,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  152 603,00 0,00 129 850,00 282 453,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  29 527,00 0,00 22 322,00 51 849,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  

4 231,00 0,00 3 181,00 7 412,00

RAZEM: 4 285 707,40 157 207,00 155 353,00 4 283 853,40

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 74/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.08.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 225 300,40

    Wydatki bieżace  1 225 300,40 11 392,00 11 001,00 1 224 909,40

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 208 415,40 11 392,00 11 001,00 1 208 024,40

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 071 381,00 11 392,00 0,00 1 059 989,00

80101 Wydatki bieżace  1 071 381,00 11 392,00 0,00 1 059 989,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  679 864,00 9 201,00 0,00 670 663,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  132 132,00 1 574,00 0,00 130 558,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

18 931,00 226,00 0,00 18 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  45 374,00 391,00 0,00 44 983,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

7 812,00 0,00 11 001,00 18 813,00

80150 Wydatki bieżace  7 812,00 0,00 11 001,00 18 813,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 454,00 0,00 9 201,00 14 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  975,00 0,00 1 574,00 2 549,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

140,00 0,00 226,00 366,00

RAZEM: 1 225 300,40 11 392,00 11 001,00 1 224 909,40

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 74/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.08.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 588 276,00

    Wydatki bieżace  3 588 276,00 69 855,00 68 312,00 3 586 733,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 512 437,00 69 855,00 68 312,00 3 510 894,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 991 658,00 69 855,00 0,00 2 921 803,00

80101 Wydatki bieżace  2 991 658,00 69 855,00 0,00 2 921 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 981 540,00 57 141,00 0,00 1 924 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  384 259,00 9 771,00 0,00 374 488,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  

55 055,00 1 400,00 0,00 53 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  90 245,00 1 543,00 0,00 88 702,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH

182 280,00 0,00 68 312,00 250 592,00

80150 Wydatki bieżace  182 280,00 0,00 68 312,00 250 592,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  121 275,00 0,00 57 141,00 178 416,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  24 960,00 0,00 9 771,00 34 731,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  

3 576,00 0,00 1 400,00 4 976,00

RAZEM: 3 588 276,00 69 855,00 68 312,00 3 586 733,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


